Vidit. 3. in spōrō simplicem, etplexam, spōrō simplex ē illa
q̄d est ut uno tam vbo, ut Pr̄ius ē hōi. spōrōplexa mat̄ dupli vbo, q̄d hærit
inī se alijm fore nōcim, q̄d unio t̄ fit q̄d alijm partem spōrōlatu, ut Pr̄ius
redet, t̄ Bl̄ius surrit, t̄ q̄d alijm partem Vg. Pr̄ius mouet, q̄d uisit, t̄ p̄
alijm dissuuntu, Vg. Pr̄ius aut laborat, aut otiatel, t̄ canit q̄d partem,

Conditionale, Vg. si Puis ambulet mortale.

Vidit q. in egoam abeam, et mortale, ab ea illa, q. simili, et nulo
nō rotata efferte, Vg. hoc ē ribilit̄. q. pōo mortalitate illa q. efferte a fēta
alij mā, q. mi ita necesse impossile, posse, longior. Vg. resa ē
hōmī cōcēt, posse ē subū abū cē nigrā ageris Puis cē p̄hūm, impo-
sible ē hōmī cē lapide.

Item dicit pōo in reflexiuā, et rempliuā. q. pōo reduplicatio in-
voluta has portas, q. tūm, iniquit̄, qua, et sita, Vg. Puis q. albus ē clara-
tus, Puis q. tūm at certit, t. q. pōo reflexiuā ē illa, q. supra se refle-
tit, affrandō d. se cē uam, l. fām, Vg. q. nō dicit hōmī pōo d. vō, aut hōmī q.
pōo ē fā, q. si sumantq. ut. adunt supra dias pōo iā angusta,
si fā, l. uia, sicut ipso pōo iā supra q. adunt, si vō nō dām alia pōo iā
supra q. radant, tunc sensi erant fā, q. nō habent obtū, q. affrent t. nagent.

Sectio. 3^a

De Oppositiōē pōssionum.

Oppositiō pōo ē regnū duxū pōo iā affaciē, et negoē, cū
Cēd̄ eod̄ parta, regnū, hēc lūm grās, velq. parta conuicti lo-
tuī, p. parta, iā affaciē, et negoē, reuicti oppositiō pōo iā q. pōo
et q. pōo. parta ciuit̄ d. ead̄, illigite q. oppositiō uerianū d. ead̄ iā
cānd pēm, circa d. obtūm, q. eod̄ lō tempore, et mō.

Vnd̄ tres regnū conditiones ad oppositiōē, 1. ē q. pōo
et subū utriusq. pōo sit id, affē huius ditionis nō appununti ista Puis
legit, Puis nō reuicit, l. Puis suruit, l. Puis nō suruit. 2. dīo q. ubū utri-
usq. pōo iā reuicit id tempus, et lūm, q. re ista nō id opposita. Puis do-
cēt, Puis nō docēbit. 3. ut in Cuchiā ē sub spēbus panis. 4. ut in calo
nō ē sub spēbus panis. 5. dīo ē, ut nō uariet̄ oppositiō trōcum. ideo

haec hec sit oppositio. Pruis gallois est solitarius. Pruis si sit ne placatur.

Opposito dicitur in materia substantia et traditoria, q
duitio adjecta, qd nulla signabur ipso opposito, tunc illa non sitne
at dicitur et haec duitio est vocata qd ois ipsoeis participantibus oppo-
sitione dicuntur, qd si una oppositio in partibus maior alba, dicitur in eis
dicti specifici, et non in eis gressus greci, qd ois ipsoeis oppositio et partibus participantibus.

Maria Opposito traditoria stat duabus ipsibus libibus ut ois h
est phuis nulus hoc est phuis nisi hoc est at. Opposito substantia
versata in duas ipsorum partes, tunc finita. Vg. alijs hoc currit, alijs
hunc currit. Opposito traditoria ex parte in una ipsorum. Item, et ali-
am partem, qd ois hoc est, alijs hoc non est at.

Pruis Ingressum et hec sit haec ipsius oppositio, qd veritas, falsi-
tatem ipsarum. Et 1. ipsoeis maria et pote alijs non est sit falsus, ut pote in
his ois hoc est phuis, nullus hoc est pote, alijs non est poterit una esse vero, et altera
falsa, ut ois hoc est at, nullus hoc est at. Et 2. ipsoeis traditoria non poterit esse
veritas, neq; sit falsus, ut non sit una derit esse veram, et alteram falso. Vg.
ois hoc est ribilis, alijs hoc non est ribilis.

Opposito substantia stat duabus ipsibus pluribus, t
in infinitis, qd equivalent partibus in maiori sententi, qd una est haec affirmativa
et altera negativa, ut alijs hoc est phuis, alijs hoc non est phuis, id haec ipsius iugurta
non opponuntur, qd non sunt enim eas affiratio, t negatio phuis, t eodam substantia
poterit alijs hoc est phuis. t. plato, et poterit alijs non est phuis, ut est plius.

Hoc ipsoeis substantia in maiori sententi ponunt
esse sit veritas, ut iam ostenditur, qd poterit alijs hoc est phuis, et alijs non est phuis,
et sic in maiori non ponunt esse sit veritas, ne deinde traditio, vg. t. hoc
alijs hoc est ribilis, alijs hoc non est ribilis, qd opponuntur traditoriae.
Oppositoria non ponuntur de substantia esse sit falsum, qd si carent falsi, sequit-

168.

rete, qd eoru uies, sub qbus stinent, tanq; partes, et erant fæ;
et tunc darente due traditorie si fæ, qd aperite implicat.

De Oppositiæ Traditoria.

Oppositiæ traditoria epoem, ut iam dicimus, ueritate in duas, gen
una ē hœi, et altera partis. Uq. oīs hœi ē ribilis, alijs hœi ē ribilis,
et triū duas partes, ut triū currit triū currunt, ex his epoibus
una semper dicitur uia, et altera fæ, iusta illud uulpare anxioma gho
rum, qd qlibet uiri ē a p̄fere, et negare.

Arg. 1. haec istud traditorie nullus equus regniter ad eglandū ali
qz equus regniter ad eglandū, et triū utraq; ē uia: qd in epoibus tradit
torius n̄ ē semper narrū, qd una sit via alia fæ. Per neg. absurdi
epoem in rigore n̄ si traditorie, sicut mutati suppositio triū, nam 1^a
epoem id ualeat atq; in nullus equus triate regniter ad eglandū. 2^a. id sonat
atq; alijs equis in triate regniter ad eglandū, id haec suppositio triate;
et in triate ē dictio: qd tollit istud traditorie in epoibus.

Arg. 2. iste epoem, oīs hœi currunt, et alijs n̄ currunt
opponuti traditorie, et triū utraq; ē fæ, qd supono ex 1^a hœib; qd
st in foro, Uq tres currere, et unū n̄ currere: in genuentu, neq; oīs
hœi currunt, neq; alijs n̄ currunt: qd n̄ narrū, qd ex epoibus tra
ditoris, una semper sit uia, et alia fæ.